Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муницпального района

Нижегородской области

Решение

21.06.2021 года                                                                                                                      № 13

Об отмене положения о муниципальной долговой книге Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области и порядка учета консолидированного долга Бердниковского сельсовета Тонкинскогом муниципального района Нижегородской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  действующим законодательством Бердниковский сельский Совет р е ш и л:
1. Отменить Положение о муниципальной долговой книге Бердниковского сельсовета Тонкинского муницпального района Нижегородской области и Порядок учета консолидированного долга Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области утверждённые решением Бердниковского сельского Совета  от 15.04.2010 №21
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                           Д.В.Радюк